
 
 

UCHWAŁA NR 395/XLII/23 
RADY POWIATU BYDGOSKIEGO 

z dnia 13 września 2023 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi publicznej, poprzez wyłączenie z użytkowania jako droga 
publiczna, odcinka drogi powiatowej nr 1548C od km 0+401 do km 10+538 na terenie Powiatu 

Bydgoskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526, z 2023 poz. 572) oraz art. 10 ust.1, 2, 3 w związku z art. 6a ust.2  ustawy z dnia 21 marca 1985r. 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 poz. 645, 760, 1193) w porozumieniu z Zarządem Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego, po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Tucholskiego, Zarządu Powiatu Świeckiego, 
Zarządu Powiatu Chełmińskiego, Zarządu Powiatu Toruńskiego, Zarządu Powiatu Inowrocławskiego, Zarządu 
Powiatu Żnińskiego, Zarządu Powiatu Nakielskiego, Zarządu Powiatu Sępoleńskiego oraz Prezydenta Miasta 
Bydgoszczy, Burmistrza Solca Kujawskiego, Wójta Gminy Nowa Wieś Wielka i Nadleśniczego Nadleśnictwa 
Solec Kujawski, Rada Powiatu Bydgoskiego uchwala, co następuje. 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi publicznej odcinek drogi powiatowej nr 1548C od km 0+401 do km 
10+538, zlokalizowanej w gminie Solec Kujawski na dz. 131 obr. Wypaleniska i 553 obr. Przyłubie oraz 
w gminie Nowa Wieś Wielka na cz. dz. 230/4 obr. Leszyce. Pozbawienie dotychczasowej kategorii drogi 
powiatowej następuje poprzez wyłączenie z użytkowania jako drogi publicznej. 

§ 2. Położenie i przebieg drogi, o której mowa w § 1, oznaczony jest na mapie stanowiącej załącznik nr 
1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Pozbawienie drogi, o której mowa w § 1, kategorii dróg powiatowych następuje z mocą od 1 stycznia 
2024 r. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Bydgoskiego 

 
 

Piotr Kozłowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 18 września 2023 r.

Poz. 5738



Załącznik do uchwały Nr 395/XLII/23 

Rady Powiatu Bydgoskiego 

z dnia 13 września 2023 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5738


	UCHWAŁA NR 395/XLII/23 RADY POWIATU BYDGOSKIEGO z dnia 13 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


		2023-09-18T10:51:25+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




